
NOUVEAUTÉ 2025UN APÉRITIF SURPRISE, PAS DE GÂTEAUX APÉRO ?PENSEZ À NOS PLANCHES À EMPORTER !PRÉCISIONS ET RENSEIGNEMENTS AU RESTAURANT

8.00 15.00VERRE

SANGRIA MAISON

3.20 50 CL 1 LITRE

Supp soft (coca, jus de fruits,...)

3.00
7.80

8.20

6.50

5.50

6.00

8.00FLIBUSTIER
(Mangue, ananas, fruit de la passion, rhum blanc)

7.80BLOODY MARY
(Jus de tomate, sel de céleri, worceister, vodka)

7.80

7.80LVi
(Gin, jus d’orange, purée de framboise, schweppes tonic)

10.00
LES COCKTAILS

APEROL SPRITZ CHARENTAIS

MOJITO SPÉCIAL

AMERICANO

MOJITO

(Mojito + Purée de fruit du moment au choix)

CAÏPIRINHA

TI-PUNCH

8.00PINACOLADA
(Ananas, banane, coco, crème liquide, rhum blanc)

(Rhum blanc 3 Rivières, citron vert, cassonade)

(Cachaça, citron vert, cassonade)

DESPEJITO
(Desperados 33cl, rhum blanc, menthe fraîche, citron vert, cassonade)

(Menthe fraîche, citron vert, cassonade, rhum 40°, Perrier)

(Apérol, vin blanc Charentais, Perrier)

(Campari, Martini rouge, Perrier)

3.80

5.50

7.00

4.50

10.50

7.00

KIR 

KIR PÉTILLANT

MARTINI

CAMPARI

MALIBU

RICARD

GIN GORDON’S

3.80

3.20

3.20

3.20

3.00

3.00

3.20

LES CLASSIQUES

RHUM BLANC 3 RIVIÈRES 4.00
1.00

12cl

12cl

4cl

4cl

4cl

2cl

4cl

4cl

(Cassis, mûre, pêche ou framboise)

(Cassis, mûre, pêche ou framboise)

(Blanc ou rouge)

MOUSSEUX 12cl

BAR
L E S  C A S T O R S

Camping  Les  Castors  Jonzac
prix en euro TTC

TOURTEL TWIST,

LE COIN BIÈRE
PRESSIONS BOUTEILLES

JUPILER,

LEFFE BLONDE, 

LEFFE RUBY, 

KWAK AMBRÉE,

 5°2 PILS BLONDE

6.6° PALE ALE

5° FRUITS ROUGES

 8.4° PALE ALE

25 cl 33 cl 50 cl
2.90 4.10 5.80

5.303.80 7.50

8.206.004.40

4.40 6.00 8.20

LICORNE BLACK,

LA CHOUFFE,

DESPERADOS,

BIÈRES SANS ALCOOL

HEINEKEN,

33 cl

4.50

4.50

4.50

 6° BRUNE

 8° BLONDE STRONG PALE

 5°2 PILS BLONDE

25 cl
2.50

2.60

27.5cl

0° CITRON

0° BLONDEHOEGAARDEN BLANCHE,  4.9° 4.20 5.80 8.00

PLANCHE PAYSANNE,
assortiment de charcuteries et fromages artisanaux

PLANCHE TAPAS,
assortiment fritures (beignets d’oignon, filets de poulet panés, bâtonnets
mozzarella, tempuras de légumes) et tortillas guacamole

PLANCHE DE LA MER,
saumon fumé, rillettes de sardines maison, calamars panés frits, crevettes sautées

PLANCHES APÉRITIVES À DÉGUSTER 
À PLUSIEURS OU PAS

12.00

LA PETITE
PLANCHE

LA GRANDE
PLANCHE

20.00
(2/3 PERS) (4/5 PERS)

4.00

4.50

3.50

6.00COGNAC VSOP

COGNAC VS

COGNAC SCHWEPPES

PINEAU

LES CHARENTAIS
“Le Chai du Rouissoir” 17500 Ozillac

6cl

4cl

4cl

10cl

blanc, rouge ou rosé

8.00

10.50COGNAC XO

COGNAC VSOP

NOS AUTRES
CHARENTAIS

4cl

4clDelaitre

Camus

LES WHISKIES

JAMESON

GLENFIDDISH 12ANS

J&B

4cl

JACK DANIEL’S

GLENMORANGIE 18ANS

5.00

5.00

6.00

AUTRES

RHUM ARRANGÉ

RHUM ARRANGÉ

ARMAGNAC 15ANS

4cl

RHUM DIPLOMATICO

Sempe

Mangue et passion

Banane flambée



BAR

Camping  Les  Castors  Jonzac

L E S  C A S T O R S

4.502.80

 VITTEL

ABATILLES

EAUX MINÉRALES 
PLATES GAZEUSES

50cl 100cl25cl

3.00

4.502.80ABATILLES
50cl 100cl

prix en euro TTC

6.00
5.50

SANS ALCOOL 33cl

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

COCA COLA ZERO

2.80

2.80

2.80

2.80

2.20

2.80

3.50

COCA COLA CHERRY

FUZETEA

FANTA ORANGE

ORANGINA

COCA COLA

SCHWEPPES AGRUMES

DIABOLO

SIROP À L’EAU

LIMONADE

SCHWEPPES TONIC

PERRIER

JUS DE FRUITS 

VITTEL SIROP

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl
(Orange, Ananas, Pomme, Abricot, Tomate)

3.50

2.50

Parfums sirop : 
Grenadine, Fraise, Framboise, Pêche, Citron acide,
Menthe, Violette, Cassis, Orgeat

Supp sirop, citron tranche 1.00

COCKTAILS
SANS ALCOOL

VIRGIN MOJITO 33cl

COCKTAIL PETITS CASTORS 33cl
(Jus d’orange, jus d’ananas, grenadine)

AUTRES IDÉES POUR ACCOMPAGNER VOTRE
APÉRITIF TOUJOURS À PARTAGER OU PAS

4.00

5.00

5.00

5.00

4.50

11.80

5.00

6.50

6.00

6.00

5.50

Frites maison : l’Agatha frite, croustillante et fondante, parfaitement cuite

Frites cheddar : nos fameuses frites maison nappées de cheddar tiède

Frites de patates douces maison : croustillantes et fondantes elles aussi, pour les gourmands

Tortillas cheddar : tortillas de blé croustillantes nappées de cheddar tiède

Saucisson Fuet : l’authentique saucisson à dévorer sans modération

Flammekueche : la tarte flambée, revisitée en pizza

Tempuras de légumes : courgettes, poivrons, carottes, haricots verts panés frits, sauce bbq

Calamars infarinata : calamars panés frits, sauce tartare maison

Sticks mozzarella : bâtonnets fourrés, panés frits, sauce bbq

Filets de poulet panés: filets de poulet avec panure multi-grains frits, sauce bbq

Beignets d’oignons : anneaux d’oignons panés frits, sauce bbq

6.00VIRGIN COLADA 33cl


